Matricula

2016.2.02.019
2016.1.02.002
2016.1.02.018
2016.2.02.021
2015.2.02.022
2015.1.17.030
2016.1.02.064
2016.1.02.050
2014.2.02.017
2015.1.02.038
2016.1.02.051

2016.1.42.004
2015.2.02.006
2016.1.02.003
2017.1.02.024
2015.2.02.046
2015.2.02.008
2015.1.17.041
2016.2.02.026
2016.2.02.011
2016.2.02.027
2014.2.02.053
2015.1.02.007
2017.1.17.007
2015.2.02.029
2015.2.02.030
2016.1.02.047
2016.1.02.007
2015.1.02.009
2018.1.02.039
2015.2.02.050
2016.1.02.026
2016.1.02.027
2015.1.02.045
2016.1.02.011
2017.1.02.031
2015.1.17.025
2015.1.02.012
2014.2.02.035
2013.1.02.030
2016.2.02.008

2017.1.42.049
2018.1.13.030
2016.1.02.032

2017.1.42.004
2015.2.02.054
2016.1.02.061
2016.1.02.035

2017.1.42.025
2018.2.02.004
2014.2.02.041
2015.1.02.031
2015.1.02.032
2015.2.07.042
2015.1.13.034
2017.2.02.041
2016.1.02.038
2017.1.02.051
2013.1.02.040
2015.2.02.021

FACULDADE DE CIENCIAS FARMACEUTICAS
Curso

Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Biomedicina (17) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial

Medicina (42) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Biomedicina (17) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Biomedicina (17) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Biomedicina (17) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial

Medicina (42) - Bacharelado - Sede - Presencial
Biotecnologia (13) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial

Medicina (42) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial

Medicina (42) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Biotecnologia (13) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial
Farmacia (02) - Bacharelado - Sede - Presencial

Cédigo da Disciplina
DF15
DF15
DF199
DF126
DF154
DF215
DF147
DF187
DF199
DF199
DF129

DF172
DF147
DF176
DF114
DF187
DF200
DF215
DCB73
DF126
DF125
DF194
DF176
DF211
DF200
DF200
DF216
DF147
DF187
DF70
DF200
DF199
DF187
DF176
DF126
DF120
DF212
DF126
DF200
DF147
DF126

DF172
DFO1
DF199

DF172
DF126
DF15
DF15

DF172
DF70
DF200
DF200
DCB73
DF199
DF74
DF120
DF15
DF15
DF147
DF15

RESULTADO MONITORIA 2019/1
Disciplina

Farmacia Hospitalar

Farmacia Hospitalar

Bromatologia

Quimica Farmacéutica Medicinal |
Micologia Clinica

Bioquimica Clinica
Farmacognosia

Tecnologia de Cosméticos Pratica
Bromatologia

Bromatologia

Quimica Farmacéutica Medicinal Il

Bases Funcionais da Medicina I: Farmacologia aplicada a

Medicina |

Farmacognosia

Microbiologia e Controle de Qualidade de Alimentos
Farmacologia

Tecnologia de Cosméticos Pratica

Tecnologia de Alimentos Pratica

Bioquimica Clinica

Trabalho de Concluséo de Curso |

Quimica Farmacéutica Medicinal |

Farmacotécnica |

Imunologia Clinica Pratica

Microbiologia e Controle de Qualidade de Alimentos
Micologia Clinica

Tecnologia de Alimentos Pratica

Tecnologia de Alimentos Pratica

Semiologia Farmacéutica

Farmacognosia

Tecnologia de Cosméticos Pratica

Introducao a Epidemiologia

Tecnologia de Alimentos Pratica

Bromatologia

Tecnologia de Cosméticos Pratica

Microbiologia e Controle de Qualidade de Alimentos
Quimica Farmacéutica Medicinal |

Saude Coletiva Aplicada a Farmacia

Hematologia Clinica

Quimica Farmacéutica Medicinal |

Tecnologia de Alimentos Pratica

Farmacognosia

Quimica Farmacéutica Medicinal |

Bases Funcionais da Medicina I: Farmacologia aplicada a

Medicina |
Farmacobotanica
Bromatologia

Bases Funcionais da Medicina I: Farmacologia aplicada a

Medicina |

Quimica Farmacéutica Medicinal |
Farmacia Hospitalar

Farmacia Hospitalar

Bases Funcionais da Medicina I: Farmacologia aplicada a

Medicina |

Introducédo a Epidemiologia
Tecnologia de Alimentos Pratica
Tecnologia de Alimentos Pratica
Trabalho de Conclus&o de Curso |
Bromatologia

Tecnologia de Produtos Naturais
Saude Coletiva Aplicada a Farmacia
Farmacia Hospitalar

Farmacia Hospitalar
Farmacognosia

Farmacia Hospitalar

Orientador

Liliana Batista Vieira
Liliana Batista Vieira

Ana Lucia Leite Moraes
Marcia Paranho Veloso
Raquel Maria Lima Lemes
Fernanda Borges de Aratjo Paula
Marcelo Aparecido da Silva
Mateus Freire Leite

Ana Lucia Leite Moraes
Ana Lucia Leite Moraes
Lucas Lopardi Franco

Larissa Helena Lobo Torres Pacheco
Marcelo Aparecido da Silva

Sandra Maria Oliveira Morais Veiga
Carla Speroni Ceron

Mateus Freire Leite

Silvia Silveira Claréto

Fernanda Borges de Araujo Paula
Luiz Carlos do Nascimento

Mércia Paranho Veloso

Anténio Luengo Garcia

Mércia Cristina Livonesi

Sandra Maria Oliveira Morais Veiga
Raquel Maria Lima Lemes

Silvia Silveira Claréto

Silvia Silveira Claréto

Tiago Marques dos Reis

Marcelo Aparecido da Silva

Mateus Freire Leite

Sinézio Inacio da Silva Junior
Silvia Silveira Claréto

Ana Lucia Leite Moraes

Mateus Freire Leite

Sandra Maria Oliveira Morais Veiga
Mércia Paranho Veloso

Sandra Maria Oliveira Morais Veiga
Stella Maris da Silveira Duarte
Mércia Paranho Veloso

Silvia Silveira Claréto

Marcelo Aparecido da Silva

Mércia Paranho Veloso

Larissa Helena Lobo Torres Pacheco
Daniela Cristina de Macedo Vieira
Ana Lucia Leite Moraes

Larissa Helena Lobo Torres Pacheco
Mércia Paranho Veloso

Liliana Batista Vieira

Liliana Batista Vieira

Larissa Helena Lobo Torres Pacheco
Sinézio Inécio da Silva Junior
Silvia Silveira Claréto

Silvia Silveira Claréto

Luiz Carlos do Nascimento

Ana Lucia Leite Moraes

Daniela Cristina de Macedo Vieira
Sandra Maria Oliveira Morais Veiga
Liliana Batista Vieira

Liliana Batista Vieira

Marcelo Aparecido da Silva

Liliana Batista Vieira

Situacdo
Classificado
Aprovado
Ausente
Classificado
Classificado
Ausente
Aprovado
Ausente
Ausente
Classificado
Aprovado

Aprovado
Ausente
Ausente
Aprovado
Reprovado
Classificado
Ausente
Ausente
Aprovado
Ausente
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente
Classificado
Aprovado
Ausente
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Classificado
Aprovado
Classificado
Ausente
Aprovado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado
Aprovado
Ausente

Aprovado
Classificado
Ausente
Classificado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Aprovado
Classificado
Ausente
Ausente
Ausente
Classificado
Aprovado
Classificado

Bolsista
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim

Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao

Nao
Sim
Nao

Sim
Nao
Nao
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Nota
7.5
9.0

6.1
7.0

10.0

7.2
9.0

8.2
0.0

8.5
4.0
5.0

9.8

5.0
8.3
7.5

8.3
9.0
0.0
8.75
9.2
8.8
8.6
8.0
7.3
7.6

7.2
8.9
6.1
7.0
7.3

8.1
8.0

10.0
6.0
0.0
8.5

6.6
8.0
6.5
6.2
9.2
6.9
0.0

0.0
7.9
9.0
8.0



